
UCHWAŁA NR 194/989/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn.zm.1)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wprowadza się następują autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok, przyjętego uchwałą nr 192/785/2021 Zarządu Powiatu 
Tarnogórskiego w dniu 14 czerwca 2021 roku w ten sposób, że: 

1. §1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

"§ 3 otrzymuje brzmienie: „1. Przychody budżetu w wysokości 30 637 439,00 zł, rozchody w wysokości 
2 404 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 28 233 439,00zł. Planowany deficyt zostanie  sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 16 631 198,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 8 531 188,00 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 371 053,00 zł; 

4) spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1 875 000,00 zł; 

5) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 825 000,00 zł." 

2. Tabela nr 1 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Tabela nr 2 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela nr 3 do projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik do projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.z 2021r.poz.1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącej Zarządu 
Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały nr 194/989/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

Tabela nr 1 do uchwały nr .................... 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia ............. 2021 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

46 702 197,00 0,00 42 500,00 46 744 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 45 918 197,00 0,00 42 500,00 45 960 697,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 44 618 197,00 0,00 42 500,00 44 660 697,00 

852   Pomoc społeczna 17 983 874,00 0,00 11 380,00 17 995 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 600,00 0,00 11 380,00 11 980,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00 11 380,00 11 980,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 788 668,00 0,00 10 975,00 1 799 643,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 95 984,00 0,00 975,00 96 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 95 984,00 0,00 975,00 96 959,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 674 390,00 0,00 10 000,00 684 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 548 750,00 0,00 10 000,00 558 750,00 

bieżące 178 353 190,66 0,00 64 855,00 178 418 045,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

664 460,00 0,00 0,00 664 460,00 

majątkowe 
majątkowe 17 028 457,00 0,00 0,00 17 028 457,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 790 941,00 0,00 0,00 4 790 941,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 2



Ogółem: 195 381 647,66 0,00 64 855,00 195 446 502,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 455 401,00 0,00 0,00 5 455 401,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 3



Tabela nr 2 do uchwały nr 194/989/2021
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 23 czerwca 2021r.

Tabela nr 2 do uchwały nr 
Rady Powiatu Tarnogórskiego
z dnia   2021r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

8 621 415,66 4 071 515,66 4 068 015,66 1 329 402,00 2 738 613,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 549 900,00 4 549 900,00 0,00 0,00 0,00 

-23 019,00 -23 019,00 -23 019,00 -23 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 298 396,66 4 048 496,66 4 044 996,66 1 306 383,00 2 738 613,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 8 249 900,00 8 249 900,00 0,00 0,00 0,00 

8 621 415,66 4 071 515,66 4 068 015,66 1 329 402,00 2 738 613,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 549 900,00 4 549 900,00 0,00 0,00 0,00 

-23 019,00 -23 019,00 -23 019,00 -23 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 298 396,66 4 048 496,66 4 044 996,66 1 306 383,00 2 738 613,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 8 249 900,00 8 249 900,00 0,00 0,00 0,00 

103 247,00 103 247,00 103 247,00 103 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-23 019,00 -23 019,00 -23 019,00 -23 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 228,00 80 228,00 80 228,00 80 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 549 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 549 900,00 4 549 900,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 249 900,00 8 249 900,00 0,00 0,00 0,00 

3 541 090,00 3 541 090,00 3 509 790,00 2 742 050,00 767 740,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 428,00 -21 428,00 -21 428,00 -21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 519 662,00 3 519 662,00 3 488 362,00 2 720 622,00 767 740,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 792 520,00 2 792 520,00 2 761 620,00 2 055 303,00 706 317,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 428,00 -21 428,00 -21 428,00 -21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 771 092,00 2 771 092,00 2 740 192,00 2 033 875,00 706 317,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

Tabela nr 2 do uchwały nrXXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

145 800,00 145 800,00 145 800,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-21 428,00 -21 428,00 -21 428,00 -21 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

124 372,00 124 372,00 124 372,00 124 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 074 515,00 17 852 145,00 17 222 840,00 12 721 045,00 4 501 795,00 0,00 629 305,00 0,00 0,00 0,00 222 370,00 222 370,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 447,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 118 962,00 17 896 592,00 17 222 840,00 12 721 045,00 4 501 795,00 0,00 673 752,00 0,00 0,00 0,00 222 370,00 222 370,00 0,00 0,00 0,00 

16 112 511,00 15 910 141,00 15 653 136,00 11 516 928,00 4 136 208,00 0,00 257 005,00 0,00 0,00 0,00 202 370,00 202 370,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 447,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 156 958,00 15 954 588,00 15 653 136,00 11 516 928,00 4 136 208,00 0,00 301 452,00 0,00 0,00 0,00 202 370,00 202 370,00 0,00 0,00 0,00 

247 005,00 247 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 447,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

291 452,00 291 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 630 502,00 12 630 502,00 12 191 446,00 11 485 494,00 705 952,00 13 100,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 673 002,00 12 673 002,00 12 233 946,00 11 527 994,00 705 952,00 13 100,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 554 402,00 12 554 402,00 12 128 446,00 11 472 694,00 655 752,00 0,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 596 902,00 12 596 902,00 12 170 946,00 11 515 194,00 655 752,00 0,00 425 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 554,00 87 554,00 87 554,00 87 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 054,00 130 054,00 130 054,00 130 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 873 584,00 71 519 340,00 56 531 297,00 48 817 309,00 7 713 988,00 12 430 515,00 249 350,00 2 308 178,00 0,00 0,00 6 354 244,00 6 354 244,00 2 876 878,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

148 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 510,00 148 510,00 0,00 0,00 0,00 

77 992 094,00 71 519 340,00 56 531 297,00 48 817 309,00 7 713 988,00 12 430 515,00 249 350,00 2 308 178,00 0,00 0,00 6 472 754,00 6 472 754,00 2 876 878,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

33 239 930,00 27 785 686,00 25 548 715,00 21 928 962,00 3 619 753,00 0,00 98 774,00 2 138 197,00 0,00 0,00 5 454 244,00 5 454 244,00 2 876 878,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

148 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 510,00 148 510,00 0,00 0,00 0,00 

33 358 440,00 27 785 686,00 25 548 715,00 21 928 962,00 3 619 753,00 0,00 98 774,00 2 138 197,00 0,00 0,00 5 572 754,00 5 572 754,00 2 876 878,00 0,00 0,00 

2 577 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577 366,00 2 577 366,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

148 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 510,00 148 510,00 0,00 0,00 0,00 

2 695 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 876,00 2 695 876,00 0,00 0,00 0,00 

25 241 521,00 20 813 209,00 16 389 814,00 12 955 668,00 3 434 146,00 4 166 972,00 35 963,00 220 460,00 0,00 0,00 4 428 312,00 4 428 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 355,00 12 355,00 12 355,00 12 035,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

25 283 876,00 20 825 564,00 16 402 169,00 12 967 703,00 3 434 466,00 4 166 972,00 35 963,00 220 460,00 0,00 0,00 4 458 312,00 4 458 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

2 293 394,00 2 293 394,00 2 291 394,00 2 102 910,00 188 484,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 355,00 12 355,00 12 355,00 12 035,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 305 749,00 2 305 749,00 2 303 749,00 2 114 945,00 188 804,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 599 000,00 1 599 000,00 1 599 000,00 1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 035,00 12 035,00 12 035,00 12 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 611 035,00 1 611 035,00 1 611 035,00 1 611 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 714,00 121 714,00 121 714,00 0,00 121 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 884,00 121 884,00 121 884,00 0,00 121 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 171 809,00 4 171 809,00 3 894 573,00 3 303 641,00 590 932,00 265 656,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 181 809,00 4 181 809,00 3 904 573,00 3 313 641,00 590 932,00 265 656,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 891 859,00 2 891 859,00 2 888 859,00 2 519 292,00 369 567,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 901 859,00 2 901 859,00 2 898 859,00 2 529 292,00 369 567,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 896 257,00 1 896 257,00 1 896 257,00 1 896 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 366,00 8 366,00 8 366,00 8 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 904 623,00 1 904 623,00 1 904 623,00 1 904 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

357 745,00 357 745,00 357 745,00 357 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

359 175,00 359 175,00 359 175,00 359 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 192,00 49 192,00 49 192,00 49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49 396,00 49 396,00 49 396,00 49 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

219 766 576,66 174 624 559,66 137 197 210,66 100 824 763,00 36 372 447,66 29 152 449,00 5 146 262,00 2 528 638,00 0,00 600 000,00 45 142 017,00 45 142 017,00 5 604 773,00 0,00 0,00 

-74 447,00 -44 447,00 -44 447,00 -44 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 987 812,00 109 302,00 64 855,00 64 535,00 320,00 0,00 44 447,00 0,00 0,00 0,00 3 878 510,00 3 878 510,00 0,00 0,00 0,00 

223 679 941,66 174 689 414,66 137 217 618,66 100 844 851,00 36 372 767,66 29 152 449,00 5 190 709,00 2 528 638,00 0,00 600 000,00 48 990 527,00 48 990 527,00 5 604 773,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6580

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 4



Tabela nr 3 do uchwały nr 194/989/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

Tabela nr 3 do uchwały nr .................... 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia ..................2021 r. 

Tabela nr 3 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

L.p Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 Przychody   26 788 929,00 3 848 510,00 30 637 439,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 16 107 684,00 1 148 510,00 17 256 194,00 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 256 615,00 825 000,00 1 081 615,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr 194/989/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

Załącznik do uchwały nr .................... 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia ....................2021 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 
2021 rok 

Dział Jednostka Stan środków na 
początek okresu Dochody Wydatki Stan środków na 

koniec okresu 

Plan przed zmianą 

801 Zespół Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich 
Górach  500,00 500,00  

801 Zespół Szkół Budowlano-Architektonicznych w Tarnowskich 
Górach  200,00 200,00  

ogółem dział 801  529 252,00 529 252,00  
O G Ó Ł E M  607 352,00 607 352,00  

Plan po zmianie 

801 Zespół Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich 
Górach  6 200,00 6 200,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 1



801 Zespół Szkół Budowlano-Architektonicznych w Tarnowskich 
Górach  3 200,00 3 200,00  

ogółem dział 801  537 952,00 537 952,00  
  616 052,00 616 052,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD132F09-5A0E-4389-B21B-557AEC9D7467. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

